* CIPAX

Vereist enkele
deur

CPX Vat 320 liter cilindrisch

De tank heeft een los deksel met handvatten die op de
bovenzijde van de container rusten. De container kan
worden voorzien van aansluitingen, geheel volgens uw
wensen. Vlak oppervlak voor montage van de aansluiting
op het manteloppervlak van de tank.

Art.nr.: 10320

.' Grootte ongeveer

Specificaties
Materiaal

Model

Bodem

Uitvoering

Type deksel

Kleur

Inhoud (L)

Hoogte (mm)
Diameter (mm)
Vloeroppervlak (m2)
Gewicht (kg)
Dichtheid inhoud (max kg/l)

Statistisch nummer van de
douane

GTIN

Impact op het klimaat (kg CO2-
ekv.)

Recycling

Goedkeuring van voedsel

%&ggl}e‘l?&paa \B zpr %I[I] nkwater

volgens WRAS

@

PE
Cilindrisch
Vlak

Open

Naturel
320
1100
700

0,5

17

1,5

3925100000
7090046760467
51

A

HDPE

Ja (CPX 1440 Natural)
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Aanpasbaar Recyclebaar Breed Bestand tegen Lek testen Logistieke
temperatuurber chemicalién oplossing
eik:

Makkelijk
schoon te
maken,
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